ПРОЕКТ
	Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района

422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

	[image: image1.png]

	Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты

422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

	тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР
от «   »                  2021г.

                    №
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района от 07 мая 2018 года № 689 «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Пестречинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии  с Федеральным законом от 9 ноября 2020 г. № 363-ФЗ «О внесении изменений в статью 46 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района постановляет:
1.Внести изменения в постановление Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района от 07 мая 2018 года № 689 «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Пестречинского муниципального района Республики Татарстан»:

1) Абзац 5 пункта 1.3 дополнить подпунктом следующего содержания:
"3) проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций."
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Пестречинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:  http:// www.-pestreci.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного

комитета муниципального района

                                 А.В.Хабибуллин